
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados o 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.709 

Aprova o Projeto Acadêmico do 
Fórum das Letras/2015. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 280a  reunião ordinária, realizada em 29 de abril de 2015, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando 	o 	disposto 	no 	processo 	UFOP 	n.° 
23109.00052312015-38, 

RESOLVE: 

Aprovar o Projeto Acadêmico e Desenvolvimento 
Institucional para o Fórum das Letras/2015, cujo documento fica fazendo 
parte integrante desta Resolução. 

Ouro Preto, em 29 de abril de 2015. 

1 PUBLICADO 
1 BOLETIM ADMINISTRATIVO 1 
1 w°° 
L DATA2JQJJ6J 	

- 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
homepage: ww.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 




